
  1/2  Всероссийское соревнование по парусному спорту
Кубок "Порт Приморск"

Ленинградская область, город Приморск
03.07.2022 - 08.07.2022

Официальные результаты, класс "Лазер 4.7"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ГодР Рзр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Очки Место юн до 18 дев до 18 юн до 16 дев до 16 Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 218228
Глотов
Глеб
Андреевич

22.08.2006 1
1

1,0
2

2,0
(3)

(3,0)
1

1,0
(4)

(4,0)
1

1,0
1

1,0
2

2,0
1

1,0
2

2,0
3

3,0
1

1,0
15,0 1 1

Винотовская Е.В.
Санкт-Петербург
СПбРОО "Санкт-Петербургский парусный союз"

2 213399
Сотникова
Алиса
Дмитриевна

20.06.2006 КМС
(6)

(6,0)
1

1,0
1

1,0
(6)

(6,0)
1

1,0
5

5,0
4

4,0
4

4,0
3

3,0
1

1,0
2

2,0
6

6,0
28,0 2 1

Ванин С.Н., Тарунтаев В.
Московская обл. Долгопрудный
ГБУ МО "СШОР по ЛВС", ФПС МО

3 217121
Гладков
Вячеслав
Сергеевич

22.03.2007 1
3

3,0
4

4,0
(14)

(14,0)
2

2,0
3

3,0
3

3,0
3

3,0
1

1,0
(6)

(6,0)
3

3,0
1

1,0
5

5,0
28,0 3 2 1

Винотовская Е.В.
Санкт-Петербург
СПбРОО "Санкт-Петербургский парусный союз"

4 212771
Лавров
Андрей
Максимович

11.04.2007 3
2

2,0
3

3,0
4

4,0
4

4,0
2

2,0
(8)

(8,0)
2

2,0
3

3,0
2

2,0
5

5,0
(8)

(8,0)
2

2,0
29,0 4 3 2

Винотовская Е.В.
Санкт-Петербург
СПбРОО "Санкт-Петербургский парусный союз"

5 209470
Каиров
Сергей
Витальевич

27.11.2007 2
5

5,0
8

8,0
6

6,0
3

3,0
8

8,0
(11)

(11,0)
8

8,0
(9)

(9,0)
8

8,0
7

7,0
9

9,0
4

4,0
66,0 5 4 3

Тарунтаев Е.С.
Московская обл. Мытищи
МООО Яхт-клуб "Зелёный мыс"

6 214100
Еремичева
Мария
Дмитриевна

01.12.2006 3
(13)

(13,0)
6

6,0
10

10,0
7

7,0
7

7,0
10

10,0
7

7,0
(15)

(15,0)
4

4,0
8

8,0
5

5,0
12

12,0
76,0 6 2

Винотовская Е.В.
Санкт-Петербург
СПбРОО "Санкт-Петербургский парусный союз"

7 201114
Краснов
Андрей
Валерьевич

08.03.2005 2
4

4,0
14

14,0
12

12,0
14

14,0
(17)

(17,0)
2

2,0
10

10,0
7

7,0
10

10,0
(17)

(17,0)
4

4,0
3

3,0
80,0 7 5

Главацкий М.Ю., Краснова И.Г.
Ленинградская обл. Приморск
МБУ "СЦ г.Приморск", МБОУ "Приморский ЦО" СДЮПШ "Норд-Вест"

8 201027
Конюшенко
Александра
Игоревна

11.07.2008 3
8

8,0
12

12,0
5

5,0
(16)

(16,0)
12

12,0
4

4,0
5

5,0
6

6,0
(14)

(14,0)
14

14,0
10

10,0
10

10,0
86,0 8 3 1

Коновалова Ю.А., Коновалов В.А., Громов С.И., Нефедова Е.Е.
Санкт-Петербург
СПб РОО "Яхт-клуб "Балтиец", СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С.Тюкалова"

9 202446
Яхинсон
Давид
Вадимович

31.12.2008 1ю
(14)

(14,0)
10

10,0
8

8,0
8

8,0
5

5,0
12

12,0
9

9,0
8

8,0
(13)

(13,0)
4

4,0
11

11,0
11

11,0
86,0 9 6 4

Ванин С.Н.
Московская обл. Долгопрудный
ГБУ МО "СШОР по ЛВС", ФПС МО, ПШ Пильгунова

10 212973
Журавлев
Тимур
Егорович

04.03.2009 1ю
10

10,0
(17)

(17,0)
7

7,0
5

5,0
9

9,0
6

6,0
11

11,0
10

10,0
11

11,0
11

11,0
13

13,0
(17)

(17,0)
93,0 10 7 5

Винотовская Е.В.
Санкт-Петербург
СПбРОО "Санкт-Петербургский парусный союз"

11 212313
Михайлова
Ксения
Александровна

17.04.2007 1ю
11

11,0
7

7,0
9

9,0
(ufd)
(22,0)

14
14,0

18
18,0

15
15,0

(20)
(20,0)

12
12,0

9
9,0

7
7,0

7
7,0

109,0 11 4 2
Винотовская Е.В., Кошелева К.О.
Санкт-Петербург
СПбРОО "Санкт-Петербургский парусный союз"

12 203673
Зверев
Денис
Игоревич

23.10.2007 1ю
7

7,0
9

9,0
13

13,0
13

13,0
15

15,0
(19)

(19,0)
(16)

(16,0)
14

14,0
7

7,0
12

12,0
16

16,0
8

8,0
114,0 12 8 6

Комиссаров М.Б., Левахина О.А.
Ленинградская обл. Выборг
МБУ "ФСЦ "Фаворит"

13 202266
Степанов
Клим
Игоревич

12.11.2008 2
9

9,0
(19)

(19,0)
2

2,0
10

10,0
10

10,0
15

15,0
(20)

(20,0)
13

13,0
15

15,0
19

19,0
6

6,0
18

18,0
117,0 13 9 7

Главацкий М.Ю., Краснова И.Г.
Ленинградская обл. Приморск
МБУ "СЦ г.Приморск", МБОУ "Приморский ЦО" СДЮПШ "Норд-Вест"

14 213171
Каверина
Марина
Максимовна

28.03.2008 3
15

15,0
13

13,0
(18)

(18,0)
12

12,0
11

11,0
7

7,0
6

6,0
12

12,0
17

17,0
10

10,0
(18)

(18,0)
15

15,0
118,0 14 5 3

Винотовская Е.В.
Санкт-Петербург
СПбРОО "Санкт-Петербургский парусный союз"

15 170520
Учаев
Алексей
Константинович

11.07.2010 1ю
12

12,0
11

11,0
(dsq)
(22,0)

18
18,0

13
13,0

9
9,0

13
13,0

5
5,0

19
19,0

13
13,0

(20)
(20,0)

9
9,0

122,0 15 10 8
Коновалова Ю.А., Коновалов В.А., Громов С.И., Нефедова Е.Е.
Санкт-Петербург
СПб РОО "Яхт-клуб "Балтиец", СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С.Тюкалова"

16 219898
Гринберг
Мария
Николаевна

07.01.2007 3
(19)

(19,0)
15

15,0
15

15,0
(17)

(17,0)
16

16,0
16

16,0
17

17,0
17

17,0
5

5,0
6

6,0
12

12,0
14

14,0
133,0 16 6 4

Винотовская Е.В.
Санкт-Петербург
СПбРОО "Санкт-Петербургский парусный союз"

17 213750
Малков
Глеб
Альзатович

19.05.2007 1ю
(18)

(18,0)
18

18,0
16

16,0
11

11,0
18

18,0
14

14,0
12

12,0
11

11,0
9

9,0
(20)

(20,0)
14

14,0
13

13,0
136,0 17 11 9

Кошелева К.О., Винотовская Е.В.
Санкт-Петербург
СПбРОО "Санкт-Петербургский парусный союз"

18 198943
Зорин
Тимофей
Сергеевич

08.05.2009 1ю
17

17,0
5

5,0
17

17,0
9

9,0
(20)

(20,0)
13

13,0
18

18,0
18

18,0
(20)

(20,0)
18

18,0
15

15,0
16

16,0
146,0 18 12 10

Коновалова Ю.А., Коновалов В.А., Громов С.И., Нефедова Е.Е.
Санкт-Петербург
СПб РОО "Яхт-клуб "Балтиец", СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С.Тюкалова"

19 101111
Шепель
Евгений
Алексеевич

05.09.2007 3
16

16,0
16

16,0
11

11,0
(19)

(19,0)
6

6,0
17

17,0
14

14,0
16

16,0
16

16,0
16

16,0
(19)

(19,0)
19

19,0
147,0 19 13 11

Пеньков А.В., Гореликов В.А., Воробьев Ю.И.
Великий Новгород
МАУ "СШ №3"

20 198938
Мишкина
Алиса
Олеговна

07.05.2006 1ю
(20)

(20,0)
(20)

(20,0)
19

19,0
15

15,0
19

19,0
20

20,0
19

19,0
19

19,0
18

18,0
15

15,0
17

17,0
20

20,0
181,0 20 7

Романов К.А.
Ленинградская обл. Сясьстрой
Парусная команда "Фортуна", Центр Детского Туризма

21 186426
Анискович
Александра
Леонидовна

02.02.2008 1ю
(dns)
(22,0)

21
21,0

20
20,0

(dnc)
(22,0)

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

dnc
22,0

217,0 21 8 5
Шлюев И.Г.
Санкт-Петербург
ГБОУ "Балтийский берег" СДЮСШ, Парусная школа "Горская"

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.03 : 05-06-2022;      https://www.sailingraces.ru 


